Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –

CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DE ABERTURA – CARTA CONVITE Nº 005/17 – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 16/17

Aos quinze dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e dezessete as nove

horas reuniu-se a Comissão permanente de Licitações a fim de deliberar sobre

o Processo Licitatório nº 16/17, Carta Convite nº  005/17, para prestação  de
serviços de monitoria de aulas de danças urbanas/street dance, para crianças

e adolescentes em situação de vulnerabilidade inseridas nos Serviços de
Convivência e Fortalecimento de Vínculo – SCFV, sendo ministradas  06 (seis)

horas semanais, durante a semana  através da Secretaria Municipal da
Assistência Social. As Empresas convidadas foram: Arthur José dos Santos –

MEI, Escola de Dança Carla Monbelli Ltda - ME e Jessica Psendziuk Barroso. Na
data e horário marcado nem uma empresa compareceu e não entregou

envelopes. Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que será
assinada pela comissão de licitações.